
Staň se kreativcem v oblasti DPS/PCB!
 40 000 - 50 000 Kč

 Hlavní město Praha       

Základní informace
Máš kreativního ducha, ale přitom máš rád řád? Hledání vhodných cest na deskách plošných spojů je pro
Tebe maličkostí? Pak jsi přesně TEN, koho hledáme! Můžeš se stát členem vývojového týmu zabývajím se
návrhy a realizací desek plošných spojů od A do Z pro společnost s mezinárodním jménem. Budeš denně na
základě elektrických schémat vytvářet a testovat funkční návrhy rozložení PCB, která půjdou následně do
výroby.

Náplň práce
převádění elektrických schémat do grafické podoby (layout)  
ověření funkčnosti a možnosti realizace návrhu PCB, správnosti zapojení  
komunikace s ostatními členy týmu 

Požadavky
VHODNÉ PRO NADŠENCE DO ELEKTROTECHNIKY  
středoškolské s maturitou v oboru ELEKTRO  
výhodou znalost EDA nástrojů - Altium Designer  
prostorová a grafická představivost  
základní orientace v elektrických schématech  
angličtina na základní úrovni + čtení tech. dokumentace  

Nabízíme
bonusy/prémie  
flexibilní začátek/konec pracovní doby  
možnost občasné práce z domova  
více jak 5 týdnů dovolené  
zdravotní volno/sickdays  
firemní rekreační zařízení  
vzdělávací kurzy, školení  
občerstvení na pracovišti  
firemní akce  
přízpěvky na stravování, pojištění, bydlení a další  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.



Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


